8 ustawy,

3. oddala odwołanie w pozostałym zakresie,

4. Kosztami postępowania obciąża wykonawcę FCC Polska spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Zabrzu, ul. Lecha 10 i :

4.1. Zalicza na poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000zł. 00 gr
(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawcę FCC
Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zabrzu, ul.
Lecha 10 tytułem wpisu od odwołania,

4.2. Zasądza od wykonawcy FCC Polska spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Zabrzu, ul. Lecha 10 na rzecz zamawiającego
NOVA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nowym Sączu,
ul. Śniadeckich 14 kwotę 4 293zł. 50 gr (słownie: cztery tysiące dwieście
dziewięćdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt groszy) tytułem zwrotu kosztów zastępstwa
prawnego i dojazdu.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1843) na niniejszy wyrok - w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia -